
SMLOUVA O DÍLO........ 
________________________________________________________________________________ 
 uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
 znění pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
Objednatel: Město Ivančice 
  se sídlem Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 
  IČO: 00281859 DIČ: CZ00281859 
  Zastoupený: Milanem Bučkem, starostou 
  bankovní spojení: 125911/0100, veden u Komerční banky, a. s. 
  (dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
 
a            

              
Zhotovitel: RTZ Holding, a.s. 

se sídlem Husovická 895/15, 614 00 Brno  
IČO: 25585380   DIČ: CZ25585380 
zastoupený: Ing. Soňou Šikulovou 
bankovní spojení: 6661165002/5500 veden u Raiffeisenbak 
zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vl. 3179 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek uvedených v této smlouvě a na základě předložené nabídky ze dne   
23.2.2022 provede pro objednatele dílo „Repase systému EZS – revitalizace ze systému Dominus na 
Dominus 3 a docházkového systému v prostorách budovy MěÚ vč. pavlačové přístavby, Palackého 
náměstí 196/6, Ivančice a budovy odboru sociálních věcí MěÚ, Palackého náměstí 5/11, Ivančice“. 

2. Předmět smlouvy je podrobně specifikován v cenové nabídce zhotovitele, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

 
Článek II. 

Doba plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo nejpozději do 20.6.2022. 
 

Článek III. 
Cena za dílo 

 
1.  Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí 560 163,- Kč (slovy: pětsetšedesáttisícstošedesáttři 

korun českých) bez DPH, tj. 677 798,- Kč vč. 21 % DPH. 
 

Článek IV. 
Fakturace a platební podmínky 

 

1. Cena díla bude uhrazena po ukončení a převzetí díla na základě daňového dokladu, vystaveného 
zhotovitelem a doručeného objednateli. Daňový doklad bude vystaven na částku odpovídající skutečně 
provedených prací dle této smlouvy. 

2. Splatnost daňového dokladu bude 30 kalendářních dní od data jeho prokazatelného doručení objednateli, 
přičemž přílohou daňového dokladu je objednatelem odsouhlasený předávací protokol. 

3. Při neúplnosti nebo nesprávnosti daňového dokladu je objednatel oprávněn doklad vrátit a běh splatnosti 
se zastaví. Nová doba splatnosti začne běžet ode dne doručení nového nebo opravného dokladu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad bude považovat za úplný a správný, pokud bude obsahovat: 



a) označení a číslo, 

b) název a sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, 

c) bankovní spojení zhotovitele, 

d) fakturovanou částku, 

e) sazbu DPH, 

f) výši DPH, 

g) datum vystavení, 

h) lhůtu splatnosti, 

i) dále bude na daňovém dokladu uveden název díla, tj. „Repase systému EZS – revitalizace ze 
systému Dominus na Dominus 3 a docházkového systému v prostorách budovy MěÚ vč. pavlačové 
přístavby, Palackého náměstí 196/6, Ivančice a budovy odboru sociálních věcí MěÚ, Palackého 
náměstí 5/11, Ivančice“. 

5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví smlouvy je uveden a zveřejněn u správce 
daně. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu zhotovitele, který je uveden v této smlouvě, je zhotovitel 
povinen bez zbytečných odkladů informovat objednatele, a tato skutečnost bude řešena dodatkem 
smlouvy. 

6. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu, pokud se číslo bankovního účtu uvedeného v záhlaví 
smlouvy neshoduje s číslem bankovního účtu uvedeného na daňovém dokladu. 

7. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, je objednatel oprávněn z 
finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně 
zhotovitele. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli na požádání svého správně daně včetně bankovního 
spojení. 

 
Článek V. 

Záruka 
 

1. Záruční doba činí 60 měsíců na práci a 24 měsíců na materiál od sepsání protokolu o předání a převzetí díla. 
Záruční podmínky mohou být upřesněny v předávacím protokolu díla. Zhotovitel odpovídá za případné vady 
díla po celou záruční dobu. 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vady zjištěné v záruční době nejpozději do 5 pracovních dní od 
prokazatelného nahlášení (e-mail, dopis…) s přihlédnutím k charakteru vady a ke způsobu jejího odstranění. 
Náklady spojené s odstraněním vad nese Zhotovitel, ledaže by prokázal, že vady byly způsobeny okolnostmi 
vylučující jeho odpovědnost. 

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vady do 24 hod. Od nahlášení závady, hrozí-li nebezpečí                 
z prodlení. 

     
 

Článek VI. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Zhotovitel odpovídá za dodávku po stránce plnění příslušných norem a předpisů. 

2. Zhotovitel odpovídá za pořádek a v případě úrazu a poškození za vlastní zaměstnance i třetí osoby. 

3. Smlouva je podepsána oběma smluvními stranami, které prohlašují, že byla uzavřena po vzájemné dohodě  
a bez jakýchkoliv výhrad. 

4. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou 
smluvních stran formou postupně očíslovaných dodatků. 

5. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  



6. Tato smlouva podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel bere na vědomí, že 
Objednatel je povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv MV ČR v předepsaném formátu. 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech mající platnost originálu a každé ze smluvních stran náleží 
jedno vyhotovení. 

8.  Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s 
obsahem souhlasí. Smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, je uzavřena určitě a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což obě smluvní strany stvrzují svým podpisem. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 
D O L O Ž K A dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění  

 
Schváleno Radou města Ivančice na schůzi konané dne 9. 3. 2022, usnesením č. RM/2022/9/173. 

 
 
 
V Ivančicích dne 17. 3. 2022    V Brně dne 14. 3. 2022 
 
                           
    Milan Buček              Ing. Soňa Šikulová 
_________________________________                         _________________________________        

za objednatele                                                      za zhotovitele 


